

Obiect Reabilitarea si modernizarea incaperii din casa de cultura din or. Singera, pentru amenajarea unei sali de educatie pentru tineri, repetat Investitor Primaria or.Singera

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane/strat de finisare,demontare ingrijita	m2			21,71 21,11
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			21,70 21,11
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
3	RpCP45A	Demontarea usilor metalice	kg			5,01 4,78
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	94,60	2,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	7,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	22,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	25,00	0,07
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	25,00	0,12
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			33,23 33,23
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	94,60	19,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	65,00	13,53
5	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			20,28 19,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	94,60	11,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	65,00	8,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	7,00	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,37
6	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			311,50 286,50
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	94,60	189,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	65,00	97,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	25,00	12,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	25,00	12,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	0,00
7	TrB01A2-4	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t			79,31 79,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2200	65,00	79,31
8	TrI1AA02C3	Incercarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren,	t			29,31

1	2	3	4	5	6	7
		in auto categoria 3				29,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	65,00	29,31
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			77,56
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	300,00	0,00
		1.2. Inchideri si compartimentari				77,56
10	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			588,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,6490	65,00	237,21
	266210270100012	Placi ghips-carton gr.12.5 mm	m2	4,2000	37,00	155,41
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	23,00	26,33
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	34,00	74,81
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	50,00	51,52
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	5,00	6,10
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	3,00	9,09
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	7,00	6,80
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	35,00	6,13
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,00	1,50
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,25	3,17
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	29,4300	0,25	7,36
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	3,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	25,00	0,39
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	25,00	2,35
11	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			600,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,6490	65,00	237,18
	266210270100012 h	Placi ghips-carton gr.12.5 mm hidrofug	m2	4,2000	40,00	168,01
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	23,00	26,33
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	34,00	74,80
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	50,00	51,50
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	5,00	6,10
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	3,00	9,09
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	7,00	6,80
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	35,00	6,12
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,00	1,50
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,25	3,17
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	29,4300	0,25	7,36
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	3,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	25,00	0,39
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	25,00	2,34
12	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie/ se exclud placi termoizolante	m2			326,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	65,00	116,13
	266210270100012 h	Placi ghips-carton gr.12.5 mm hidrofug	m2	1,0500	40,00	42,01
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	23,00	16,90
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	34,00	74,80
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	50,00	51,52
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	5,00	11,75
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	3,00	2,27
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,00	1,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	35,00	3,06
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,00	1,50
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,25	3,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	25,00	0,17
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	25,00	1,06
13	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			288,02
						124,08

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	65,00	124,08
	266210270100012 h	Placi ghips-carton gr.12.5 mm hidrofug	m2	1,0500	40,00	42,04
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	23,00	21,16
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	34,00	74,80
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	5,00	11,76
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	3,00	2,27
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,00	1,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	35,00	3,03
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,65
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,25	4,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	25,00	0,11
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	25,00	1,17
14		Profil de tip UA 98,8 de ancadrament a golului de usa	m			35,00
						0,00
	640	Profil de tip UA 98,8 de ancadrament a golului de usa	m	1,0000	35,00	35,00
		1.3. Pardosea				
15	CE30C	Astereala le inelitori sau doliile inelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip PAL de 22 mm grosime/Placare cu OSB-3gr. 18 mm	m2			186,76
						25,01
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	94,60	21,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,00	3,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	35,00	3,50
	2020132920527	Placare cu OSB-3gr. 18 mm	m2	1,0500	150,00	157,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
16	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC grosime min.2.5 mm cu strat de protectie min.0.5mm.clasa rezistenta min.33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunicare DS,rezistenta termica 0.04 lipit cu prenadez	m2			254,37
						101,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	94,60	94,60
	252311671634533	Covor PVC cl.33	m2	1,0500	125,00	132,55
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	35,00	1,06
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	4,00	2,42
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	28,00	2,26
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,25	1,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	7,00	0,01
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	18,00	3,63
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	5,00	0,12
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,24
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	9,00	9,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
17	CK26C	Montare plinta din PVC	m			18,96
						8,21
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	94,60	7,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	65,00	0,64
	252110671839317	Plinta din PVC	m	1,0000	9,00	9,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
18	CE30C	Astereala le inelitori sau doliile inelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip PAL de 22 mm grosime/Placare cu Placi fibrociment gr.16 mm/k=2 pentru 2 straturi	m2			292,24
						25,18
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	94,60	21,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,00	3,32
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	35,00	3,50
	2020132920527*	Placi fibrociment gr.16	m2	1,0500	250,00	262,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,78
19	IzF01D1	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de hidroizolatiei la pardoseli si pereti in blocurile sanitare cu grund tip "Gruntafol" sau analog. intr-un strat	m2			15,34
						4,84
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	94,60	4,84
	24133170000002	Grund "Gruntafol"	kg	0,3000	35,00	10,50
	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	25,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
20	IzF20B	Etansarea rosturilor de imbinare intre pereti si pardoseli cu banda izolanta tip "Izolex" sau analog, lipit cu mastic de tip "Izofol Flex" sau analog/ se modifica snur vata minerala in banda izolanta "Izolex" bitumul in Mastic "Izofol Flex" / se exclude lemnul	m			36,73 24,56
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2600	94,60	24,56
	23203226000487	Mastic "Izofol Flex"	kg	0,3000	23,00	6,90
	26821626063377	Banda izolanta "Izolex"	m	1,0200	3,00	3,06
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,1200	18,00	2,16
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	25,00	0,05
21	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Izofol Flex" sau analog - 2 straturi: suprafata neteda/Consum Hidroizolant Izofol Flex=1.60 kg/m2	m2			172,62 68,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	65,00	32,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	94,60	35,95
	2416537343829046	Hidroizolant Izofol Flex	kg	1,6000	65,00	104,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	7,00	0,17
22	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 / Gresie portelanata cu suprafata rugoasa gr. min.10mm. calit. 1, rezistent.abraziune cl.PE1 3 EN ISO 10 545	m2			564,48 265,58
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	94,60	246,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	65,00	18,78
	2661112800700a	Placi sau piscoturi de gresie portelana antiglisanta	m2	1,0300	250,00	257,22
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	35,00	10,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,11
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,28
		1.4. Pereti si coloane				
23	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			76,31 70,95
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	94,60	70,95
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	1 000,00	0,31
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	1 000,00	0,12
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	1 000,00	0,31
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	100,00	0,01
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	35,00	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,00	4,50
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,79 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
25	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			186,41 151,94
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	94,60	132,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,25	23,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	350,00	10,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	7,00	0,05
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	25,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
26	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar M10/k=4 pentru grosimea finala 40 mm	m2			18,82 11,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	94,60	9,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	65,00	1,95

1	2	3	4	5	6	7
	266410210000010	Mortar M100	m3	0,0060	1 250,00	7,39
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra 160 gr/m2 de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			34,82
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,00	2,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	7,00	0,00
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			139,23
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	7,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			61,76
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	12,00	12,66
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	7,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual/Vopsea Mattlatex sau analog	m2			72,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	65,00	3,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,01
34	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant,	kg			159,46
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	94,60	6,61
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	150,00	152,86
35	CI22B	Placaj din placute de ceramica calit. 1, gr. min. 8mm (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv pe baza de ciment	m2			381,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	65,00	107,25
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	225,00	231,80
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,00	14,95
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	35,00	16,62
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	7,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		1.5. Glafuri interioare				

1	2	3	4	5	6	7
36	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			186,30 151,94
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	94,60	132,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,25	23,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	350,00	10,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	7,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	25,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
37	CF61A	Discuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			153,73 96,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	65,00	96,62
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	35,00	10,50
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,00	43,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	7,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,96
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
38		Corniera perforata de aluminiu	m			3,00 0,00
	381	Corniere de protectie colt pentru finisari	m	1,0000	3,00	3,00
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,81 2,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,81
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,00	4,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			61,85 49,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	12,00	12,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	7,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,00
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,81 2,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,81
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,00	4,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual/Vopsea Matlatex sau analog	m2			73,19 52,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,16
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	65,00	3,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,02
43	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant,	kg			159,50 9,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	94,60	9,50
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	150,00	150,00
		1.6. Tavan				
44	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			68,81 56,76
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	94,60	56,76
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	1 000,00	0,51
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	1 000,00	0,08
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	1 000,00	0,51
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	1 000,00	0,42
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	35,00	0,52
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp,	h-ut	10,0000	1,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
		G=13,5 t (0,021t/m ²)				
45	CK54M	Tavan din plasa pentru umbrire 40% in incaperi cu inaltimea peste 4 m, cu suprafata de peste 50 m ² cu fixarea de pereti din beton / se exclude pelicula, bagheta, suruburi, dibluri, propan-butan, incalzitor al aerului cu gaze / Materiale noi: Plasa pentru umbrire 40% 1.05 m ² /m ² , Fixare tip "Carabina" - 0.237 buc/m ² , Cablu de otel φ6AI - 1.08 m.l/m ² ., Otel cornier 40x4 - 0.09 kg/m ² .	m ²			66,71 21,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3252	65,00	21,14
	60044	Plasa pentru umbrire 40%	m ²	1,0500	21,00	22,05
	60044	Fixare tip"Carabina"	buc	0,2370	25,00	5,93
	60044	Cablu de otel f6AI	m	1,0800	12,00	12,96
	60044	Otel cornier 40x4	kg	0,0900	18,00	1,62
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,1100	25,00	2,75
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0107	25,00	0,27
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m ²			7,86 2,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,94
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,00	4,76
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m ²			61,63 48,96
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	12,00	12,67
	4100126202818	Apa	m ³	0,0010	7,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,00
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m ²			7,86 2,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,94
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,00	4,76
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual/Vopsea Mattlatex sau analog	m ²			73,15 52,14
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,14
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	65,00	3,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m ³	0,0020	7,00	0,02
		1.7. Timplarii				
50	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m 1250x2150h - 1buc	m ²			2 233,65 120,29
	7422010060100	Timplar	h-om	1,0600	94,60	100,23
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0400	94,60	3,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	65,00	16,19
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m ²	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	35,00	1,69
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m ²	0,3000	15,00	4,52
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1500	45,00	6,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,46
51	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv /Usa din metal de exterior, termoizolata / 950x2050h - 1buc	m ²			1 656,85 404,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	94,60	334,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	65,00	26,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	94,60	17,95
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	94,60	25,71

1	2	3	4	5	6	7
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	1 200,00	1 200,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,50	0,71
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	45,00	6,23
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,25	3,15
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	350,00	1,79
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,49
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	45,00	31,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	7,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	375,00	7,69
52	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/Usa PVC nereciclat cu emisii reduse de substante nocive cu punte termica, profil armat tip "U" cu grosimea de cel putin 1,2mm, valoarea U < 1,3 W/m2K, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 / 800x2100h - 4buc	m2			1 876,27 74,34
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	94,60	69,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,22
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 750,00	1 750,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	40,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	35,00	6,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,50	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,48
		1.8. Alte lucrari				
53	RCsB29K	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 120 mm /k=4.5 pentru adincimea de 500 mm	buc			55,99 44,46
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3640	94,60	34,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1560	65,00	10,40
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0070	500,00	5,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0378	7,00	0,28
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,2500	25,00	6,25
54	IzF20A	Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin umplerea partiala a golurilor, spre exterior sau interior cu cilti de cinepa bitumata lipiti cu mastic de bitum	m			70,40 25,23
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2600	94,60	25,23
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	0,3000	13,00	3,81
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0001	1 000,00	0,00
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,2000	1,00	0,20
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,1200	18,00	2,16
	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	0,6000	65,00	39,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	25,00	0,00
55	RpCL14B	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut si sclivisite sau rolate cu M 100-T	m			178,99 141,41
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,2200	94,60	115,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	65,00	26,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0700	2,25	22,66
	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,0150	250,00	2,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	350,00	7,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	350,00	3,50
	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,0010	1 000,00	0,00
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,0150	35,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0120	7,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	25,00	1,25
56	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un	m2			15,25 4,75

1	2	3	4	5	6	7
		strat				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	94,60	4,75
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	35,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	7,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	25,00	0,00
57	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			29,75 4,75
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	94,60	4,75
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	13,00	22,10
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	5,00	1,75
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	1 000,00	0,00
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	1,00	1,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	25,00	0,00
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	25,00	0,00
		1.9. Apeduct,canalizare				
58	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm/Teava pentru canalizare PP φ110	m			108,08 30,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	94,60	30,27
	2521216720160110	Teava pentru canalizare PP φ110	m	1,0300	75,00	77,25
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	35,00	0,49
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
59	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm/Teava pentru canalizare PP φ50	m			49,58 23,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	94,60	23,65
	2521216720160043	Teava pentru canalizare PP φ50	m	1,0300	25,00	25,75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	35,00	0,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,07
60	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/Reductie PP D110/50	buc			52,94 26,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	94,60	26,49
	252315672103711050	Reductie PP D110/50	buc	1,0000	25,00	25,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	35,00	1,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,05
61	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm/Cot PP D50x45°	buc			33,21 20,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	94,60	20,81
	252315672103750	Cot PP D50x45°	buc	1,0000	12,00	12,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	35,00	0,35
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,05
62	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ Cot PP D110x45°	buc			52,79 26,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	94,60	26,49
	252315672103711045	Cot PP D110x45°	buc	1,0000	25,00	25,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	35,00	1,23
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
63	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm /Ramificatie PP D50/50x45*	buc			69,45 23,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	94,60	23,65
	25231567210151	Ramificatie PP D50/50x45*	buc	1,0000	45,00	45,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	35,00	0,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	5,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
64	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/Ramificatie PP D110/110x45*	buc			77,87 30,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	94,60	30,27
	252315672101511	Ramificatie PP D110/110x45*	buc	1,0000	45,00	45,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	35,00	2,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
65	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm/Dop PP D50	buc			33,21 20,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	94,60	20,81
	252315672103766	Dop PP D50	buc	1,0000	12,00	12,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	35,00	0,35
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,05
66	SA37I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 4"/Colier metalic cu garnitura din cauciuc și diblu d.110	buc			65,68 49,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	94,60	49,19
	2875274204040110	Colier metalic cu garnitura din cauciuc și diblu d.110	buc	1,0000	15,00	15,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0060	12,00	0,07
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,25	0,70
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	350,00	0,70
	4100116202820	Apa potabilă	m3	0,0010	7,00	0,01
67	SA37F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 2"/Colier metalic cu garnitura din cauciuc și diblu d.50	buc			47,05 40,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	94,60	40,68
	287527420404050	Colier metalic cu garnitura din cauciuc și diblu d.50	buc	1,0000	5,00	5,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0060	12,00	0,08
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,25	0,70
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	350,00	0,58
	4100116202820	Apa potabilă	m3	0,0010	7,00	0,01
68	SF04A	Efectuarea probei de etanșitate și funcționare a instalației de canalizare executată din tuburi de fontă, pentru scurgere, teava de policlorură de vinil, neplastifiată, tip ușor sau din material plastic, fontă ductilă teava avind diametrul de pînă la 100 mm inclusiv	10 m			7,10 7,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	94,60	7,10
69	SB28A	Sifon de pardoseală din polipropilenă, avind diametrul ieșirii de 50 mm.	buc			175,20 23,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	94,60	23,65
	25231267211550	Sifon de pardoseală din polipropilenă d.50 mm	buc	1,0000	150,00	151,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	35,00	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	5,00	0,05
70	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 339,41 179,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	94,60	179,74
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	650,00	669,50
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	35,00	35,70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	90,00	91,80
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	7,00	2,17
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	350,00	360,50
71	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de închidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1 126,09 156,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	94,60	156,09
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	900,00	900,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	35,00	70,00
72	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apă montat pe vas, la înaltime sau semiînaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 629,47 397,32

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	94,60	397,32
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 250,00	1 300,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	600,00	618,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	90,00	92,70
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	90,00	92,70
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	35,00	36,05
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	90,00	92,70
73	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.Cabina de dus 900x900x1940 mm	buc			7 992,71 175,01
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	94,60	175,01
	28751142007801	Cabina de dus 900x900x1940 mm	buc	1,0000	7 500,00	7 725,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	90,00	92,70
74	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 308,79 108,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	94,60	108,79
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
75	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc			66,68 57,70
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6100	94,60	57,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0760	7,00	0,53
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	22,00	0,55
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	45,00	0,90
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	25,00	7,00
76	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20-25 mm/Teava PPR PN16 φ25	m			98,78 59,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	94,60	59,60
	252121671705016	Teava PPR PN16 φ25	m	1,0200	9,00	9,18
	252315671943025	Cot PPR Φ25	buc	0,7000	3,00	2,10
	252315671945025	Teu PPR Φ25	buc	0,4500	3,00	1,35
	252315671946025	Reductie PPR Φ25	buc	0,1000	3,00	0,30
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	25,00	25,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	5,00	0,03
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	35,00	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	25,00	1,05
77		Clema PPR d.25	buc			3,00 0,00
	77	Clema PPR d.25	buc	1,0000	3,00	3,00
78	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1"/Robinet cu bila si fluture de actionare D25	buc			117,39 26,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	94,60	26,49
	291312450315025	Robinet cu bila si fluture de actionare D25	buc	1,0000	90,00	90,90
79	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			15,14 15,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	94,60	15,14
80	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			4,73 4,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	94,60	4,73
		1.10. Incalzire				
81	RpIB12A	Demontari ingrijite radiator din otel pentru remontare ulterioara	buc			17,03 17,03
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	94,60	17,03
82	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			5,67 5,67

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	94,60	5,67
83	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm/Teava PPR D. 20 x 3.4 mm PN25	m			55,77 33,11
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	94,60	33,11
	252121671000020	Teava PPR D. 20 x 3.4 mm PN25	m	1,0300	22,00	22,66
84		Clema PPR d.20	buc			2,00 0,00
	84	Clema PPR d.20	buc	1,0000	2,00	2,00
85	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv/Mufa PPR d.20	buc			17,69 14,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	94,60	14,19
	287527411010220	Mufa PPR d.20	buc	1,0000	3,00	3,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	5,00	0,03
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	25,00	0,38
86	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv/Teu PPR d. 20x20x20	buc			25,56 21,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	94,60	21,76
	287527411010220 20	Teu PPR d. 20x20x20	buc	1,0000	3,00	3,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	5,00	0,03
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0230	25,00	0,62
87	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm/radiator demontat anterior	buc			74,34 61,49
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	94,60	61,49
	2822115700000m	Radiator (material demontat anterior)	buc	1,0000	1,00	1,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	65,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	35,00	0,35
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25
88	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm/radiator demontat anterior	buc			92,17 75,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	94,60	75,68
	2822115700000m	Radiator (material demontat anterior)	buc	1,0000	1,00	1,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	65,00	0,39
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	35,00	0,35
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,50
		2. Lucrari de montare				
89	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			20,81 20,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,60	20,81
90	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			5,68 5,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	94,60	5,68
91	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			215,05 154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	25,00	1,75

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
92	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / BA, AB/DT, KM	buc			123,68
						101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	75,00	2,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	23,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	5,00	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	3,00	0,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,00
93	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa/Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, cu montare aparenta pe perete, circular, modul LED 40W, flux luminos 3600 Lm, 5000K, tensiunea de alimentare 230V (inclusiv costul corpului de iluminat)	100 buc			58 022,50
						5 752,50
	1	Muncitor	h-om	88,3000	65,00	5 752,50
	60064	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, cu montare aparenta pe perete, circular, modul LED 40W, flux luminos 3600 Lm, 5000K, tensiunea de alimentare 230V	buc	100,0000	500,00	50 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	1,00	4,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	1,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,3100	3,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	25,00	37,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 062,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	637,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	350,00	525,00
94	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa/Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, cu montare aparenta pe perete, 1270 x 130 x 95 mm 36 W T8 4000 K 220 - 240 V IP65 (inclusiv costul corpului de iluminat)	100 buc			57 971,50
						5 739,50
	1	Muncitor	h-om	88,3000	65,00	5 739,50
	60090	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, cu montare aparenta pe perete, 1270 x 130 x 95 mm 36 W T8 4000 K 220 - 240 V IP65	buc	100,0000	500,00	50 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	1,00	4,10
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	1,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,3100	3,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	25,00	35,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 060,00

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	350,00	490,00
95	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa/Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP65, IK02, cu montare aparenta pe tavan, modul LED 40W (cu 4 lampi LED, dim. 610x610), flux luminos 2500 Lm, 4000K, tensiunea de alimentare 230V (inclusiv costul corpului de iluminat)	100 buc			57 911,75 5 736,25
	1	Muncitor	h-om	88,3000	65,00	5 736,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	1,00	4,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	1,00	2,00
	624	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP65, IK02, cu montare aparenta pe tavan, modul LED 40W (cu 4 lampi LED, dim. 610x610), flux luminos 2500 Lm, 4000K, tensiunea de alimentare 230V	buc	100,0000	500,00	50 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,3100	3,00	0,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	25,00	31,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 062,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	637,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	350,00	437,50
96	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			461,32 438,07
	1	Muncitor	h-om	6,7400	65,00	438,07
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,56
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,00	0,31
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,00	0,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,1600	3,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	25,00	0,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	7,29
97		Cablu din cupru BBГHГ LS sec.3x1,5 mm2	m			12,00 0,00
	97	Cablu din cupru BBГHГ LS sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	12,00	12,00
98	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			545,23 510,25
	1	Muncitor	h-om	7,8600	65,00	510,25
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,00	0,30
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,00	0,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,3200	3,00	0,97
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,00	1,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	17,50
99		Cablu din cupru BBГHГ LS sec.3x2,5 mm2	m			16,00 0,00
	99	Cablu din cupru BBГHГ LS sec.3x2,5 mm2	m	1,0000	16,00	16,00
100		Cablu din cupru BBГHГ LS sec.3x4 mm2	m			27,00 0,00
	100	Cablu din cupru BBГHГ LS sec.3x4 mm2	m	1,0000	27,00	27,00
101	08-02-390-1	Canale din masa plastica 25x16 (consum 100.0 m./100m)	100 m			1 617,79 1 058,87

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	16,2900	65,00	1 058,87
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	55,00	55,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	1,00	200,00
	110-033325	Canale din masa plastica (complet) 25x16	m	0,0000	12,00	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	25,00	151,96
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	25,00	151,96
102	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii / Teava din PVC d=20MM (inclusiv costul)	100 m			2 207,90 1 547,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	65,00	1 547,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	25,00	2,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	120,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	35,00
103	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc			1 614,00 1 612,00
	1	Muncitor	h-om	24,7200	65,00	1 612,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0000	1,00	2,00
	5	Masa utilajului	t	0,0300	1,00	0,00
104		Cutie de distributie IP20	buc			12,00 0,00
	104	Cutie de distributie IP20	buc	1,0000	12,00	12,00
105		Cutie de distributie IP65	buc			15,00 0,00
	105	Cutie de distributie IP65	buc	1,0000	15,00	15,00
106		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc			5,00 0,00
	106	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	5,00	5,00
107		Cutie pentru prize si intrerupatoare pentru gips carton	buc			5,00 0,00
	107	Cutie pentru prize si intrerupatoare pentru gips carton	buc	1,0000	5,00	5,00
108	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 735,60 2 574,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	65,00	2 574,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	1,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,1100	3,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	25,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	350,00	0,00
109		Intrerupator cu o clapa pentru montare aparenta, IP20	buc			65,00 0,00
	109	Intrerupator cu o clapa pentru montare aparenta, IP20	buc	1,0000	65,00	65,00
110	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 011,00 2 860,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	65,00	2 860,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	1,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	0,00
111		Intrerupator cu 2 clape pentru montare aparenta, IP20	buc			65,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	111	Intrerupator cu 2 clape pentru montare aparenta, IP20	buc	1,0000	65,00	65,00
112	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 974,75 ----- 2 811,25
	1	Muncitor	h-om	43,2000	65,00	2 811,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	1,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,1100	3,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	162,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	0,00
113		Priza simpla pentru montare aparenta, cu impamantare de protectie, IP20, IK02, In=16A, U=230V	buc			65,00 ----- 0,00
	113	Priza simpla pentru montare aparenta, cu impamantare de protectie, IP20, IK02, In=16A, U=230V	buc	1,0000	65,00	65,00
		3. Utilaj				
114		Корпус пластиковый ЩРН-П-12 IP41	buc			250,00 ----- 0,00
	114	Корпус пластиковый ЩРН-П-12 IP41	buc	1,0000	250,00	250,00
115		Выключатель автоматический ВА47-29/1/C10A	buc			100,00 ----- 0,00
	115	Выключатель автоматический ВА47-29/1/C10A	buc	1,0000	100,00	100,00
116		Выключатель автоматический ВА47-29/1/C16A	buc			100,00 ----- 0,00
	116	Выключатель автоматический ВА47-29/1/C16A	buc	1,0000	100,00	100,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.